sum. Interim autem per aliquem de suffraganeis

Ecclesia? Bisuntinae, cum necessitas postulaverit,

clericis Bisuntinas dicecesis ordines conferri man-
damus. Caeterum quoniam idem archiepiscopussu-

per vitio Simonias ac lapsu carnis nec non vcndi-

tione justitiae dignoscitur infamatus, super iis ei

purgationem cum lertia manu episcoporura suae

provinciae vel etiam vicinarum et trium abbatum

Bisuntinre diceeesis bonae opinionisetvitae, qui con-

versationem cjus cognoverint,ir/dicentes,discrelioni

vestra; per apostolica scripta mandamus quatenus

capituli propositas contm vobis, quas sub vestris r ab eo infra tres rcenses praafixos a nobis hujusmodi
.II. . . . __.____» . . tj ._ : _- :ii: •: i._ i : i i: ::

sigillis ad nostrum transmisistis examen,et nos sub

bulla nostravobisremittimus interclusas,procedere

distulistis.Volentesigitur ut finislitibusimponatur,

vobis per apostolica scripla prascipiendo mundamus
quatenus.non obstantibusexceptiunibussupradiclis

in causa ipsa juxta prioris rr.andati nostri tenorem

ratione praevia procedatis.recipientes testes et alias

probationes episcopi. quibus uti voluerit ; cum per

narrationem ejusdem episcopi et responsionem ca-

pituli asserentis bonae memoriae K. praedecessorem

episcopi saepedicti aqua_stione quam super eisdem

decimis coram bonae memoriae I. Strigoniensi ar-

chiepiscopo adversusidem capitulum moverat.cum

decimas illas sui juris nnn esse rccognosceret, hu-

militer destitisse, lisintelligi debeat contestata. Si

recepla, ipsum super Ulis articulis boni testimonii

publice nuntietis. Quod si forte in purgationedefe-

cerit, ipsum a pastorali regimine amoventes, fa-

ciatis Ecclesiee Bisuntins de persona idonea provi-

deri. Vos denique, frater episcope et fili abbas,

super vobis, etc.

Datum Laterani, iv Kalend. Junii, pontificatus

nostri anno sexlo decimo.

LXIV.

ABBATI SANCTI FLORENTII SALMURIENSIS (37).

De primatia Bitwicensi.

(Laterani, vi Idus Junii.)

(88) Constitutus iu preesentia nostra, venerabilis

frater noster Burdegalensis archiepiscopus nobis

humilitersupplicavit qualenus,cum venerabilis fra-

quidautem proatextu decimarum ipsarum venerabi- D ter noster Bituricensis archiepiscopus in provincia

lis frater noster Strigoniensis archiepiscopus contra

ipsum episcopum proponere forte voluerit audiatis,

et audilis hincinde propositis,causam,sidepartium

processerit voluntate, fine canonico terminetis.

Alioquin,eam sufficienterinstructam ad nostram au"

dientiam remittatis,pr;efigentes partibus terminum
competentem quo per se vel procuratores idoneos